Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

A DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO EVENTUAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Portaria nº 2312, de 11 de setembro de 2024, torna público o RESULTADO DO TESTE DE NIVELAMENTO do Edital
Nº 19/2024 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT, referente ao processo sele6vo para o Curso FIC em
Inglês Básico, na modalidade de Formação Inicial e Continuada, para o período 2024/2, conforme segue abaixo.

RESULTADO DO TESTE DE NIVELAMENTO

Curso de Inglês Básico - Turma 2 A (Vespertino) - Alunos NovosCurso de Inglês Básico - Turma 2 A (Vespertino) - Alunos Novos

CandidatoCandidato NotaNota SituaçãoSituação

Ozeias Viana de Souza AUSENTE / ZERO REPROVADO

Sophia Eiko Suzumura Cintra 6,5 APROVADO

Thyallisson Henrique Ferreira dos Santos AUSENTE / ZERO REPROVADO

Ana Clara Nunis de Freitas AUSENTE / ZERO REPROVADO

Geovana Dourado Rodrigues 9,6 APROVADO

Laura Isabelly de Souza Alves AUSENTE/ ZERO REPROVADO

Erick Eduardo Ferreira Campos 6,5 APROVADO

Mateus Marcondes Fontana Bezerra AUSENTE/ ZERO REPROVADO

Matheus Matias de Paula* 9,1 APROVADO

Ana Gabrielly Fernandes Oliveira Rodrigues AUSENTE/ ZERO REPROVADO

Jhullian Raika Correa de Araujo AUSENTE / ZERO REPROVADO

Gabrielly Vitória Vieira da Silva Lima AUSENTE / ZERO REPROVADO

Curso de Inglês Básico - Turma 3 A (Vespertino) - Alunos NovosCurso de Inglês Básico - Turma 3 A (Vespertino) - Alunos Novos

CandidatoCandidato NotaNota SituaçãoSituação

Bruna Rocha Silva AUSENTE / ZERO REPROVADO

Sophia Eiko Suzumura Cintra AUSENTE / ZERO REPROVADO

Sara Pereira da Silva Gonçalves AUSENTE / ZERO REPROVADO

Henrique Cardozo Oliveira AUSENTE / ZERO REPROVADO

Luiza Borges Carvalho Fernandes AUSENTE / ZERO REPROVADO

Iago Gabriel Bortoluzzi AUSENTE / ZERO REPROVADO

Ana Júlia Silva de Jesus AUSENTE / ZERO REPROVADO

*O nome do candidato não consta nas listas de inscritos divulgadas, porém o candidato realizou a sua inscrição
dentro do prazo estabelecido em edital e participou do Teste de Nivelamento.

Rondonópolis-MT, 16 de outubro de 2024.

Leidiane Gomes de SouzaLeidiane Gomes de Souza
Diretora-Geral em Substituição Eventual

Portaria nº 2312, de 11 de setembro de 2024
IFMT - Campus Rondonópolis

	Documento assinado eletronicamente por: